
お客様各位
令和2年4月17日

株式会社パイオニアテック
大阪市平野区加美北4-5-8

TEL  06-6794-0633
FAX  06-6794-1440

　

　拝啓　貴社におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます

政府の緊急事態宣言発令に伴い、従業員の安全を考慮して下記の通り営業時間の

短縮をさせていただきます。

皆様に大変ご不便・ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解ご協力を賜ります様に

お願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

緊急事態宣言発令に伴う営業時間短縮のお知らせ

記

以上

・　実施期間 ： 2020年 4月 18日（土）～2020年 5月 6日（水）

・　営業時間 ： 平日 9：00 ～ 17：30

・　当日出荷 ： 14：00までの受付分

・　引取時間 ： 16：00まで

※出張及び営業訪問は停止しております

※配達のご依頼は締め時間を遵守くださいますようお願いします

・　4/18 及び 5/2は臨時休業日とさせていただきます

※　状況次第では実施期間を延長または短縮させていただくこともございます。

　　その際は再度ご案内をいたします。


